Einnahmen- und Ausgabenrechnung 1. Januar bis 31. Dezember 2023
EPEGA - Vereinigung der Eier-, Wild- und Gefluigelwirtschaft e.V.

European Poultry, Egg and Game Association

Einnahmen

Beitrage

1. EPEGA - Vereinigung der Eier-, Wild- und Gefliigelwirtschaft

e.V.
2. sonstige Einnahmen

Ausgaben

Personalkosten

Freier Mitarbeiter Briissel
Beitrdge andere Organisationen
Reisekosten

Fremdleistung EDV

Porto, Telefon

Rechtsberatung
Informationsmaterial
Steuerberatung
Versicherungsbeitrage
Bewirtung

Sonstige Kosten ideeller Bereich

Uberschuss/Verlust

m
o)

136.643,00
2,09

88.705,77
2.680,00
41.658,26
643,50
7.448,01
681,73
1.030,66
8.044,97
5.281,83
1.193,25
352,14
437,97

m
=

136.645,09

158.158,09

-21.513,00



