

**Einnahmen- und Ausgabenrechnung 1. Januar bis 31. Dezember 2023**  
**EPEGA - Vereinigung der Eier-, Wild- und Geflügelwirtschaft e.V.**  
**European Poultry, Egg and Game Association**

	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
<b><u>Einnahmen</u></b>		
Beiträge		
1. EPEGA - Vereinigung der Eier-, Wild- und Geflügelwirtschaft e.V.	136.643,00	
2. sonstige Einnahmen	2,09	<b><u>136.645,09</u></b>
<b><u>Ausgaben</u></b>		
Personalkosten	88.705,77	
Freier Mitarbeiter Brüssel	2.680,00	
Beiträge andere Organisationen	41.658,26	
Reisekosten	643,50	
Fremdleistung EDV	7.448,01	
Porto, Telefon	681,73	
Rechtsberatung	1.030,66	
Informationsmaterial	8.044,97	
Steuerberatung	5.281,83	
Versicherungsbeiträge	1.193,25	
Bewirtung	352,14	
Sonstige Kosten ideeller Bereich	437,97	<b><u>158.158,09</u></b>
<b><u>Überschuss/Verlust</u></b>		<b><u>-21.513,00</u></b>